(OEM AUTOMATIC |

MATRIX 120
Bildebasert

MATRIX120210-100
WVGA SER+USB 1D

* WVGA eller 1.2 MP opplgsning

e Leser 1D eller 2D kodetyper

« Bildehastigheter opp til 57 bilder per sekund

« Integrert kommunikasjon via RS-232/RS-422/USB 2.0
high speed, Ethernet 10/100: Ethernet, Profinet /0

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Distanse maks.
Distanse min.
IP-klasse
Kommunikasjonsgrensesnitt
Lesbare kodetyper
Materiale hus
Materiale linse
Opplosning

Read Speed
Rekkevidde min.
Spenning DC maks.
Spenning DC min.
Stromforbruk
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Utgang

Vekt

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no
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190 mm

25mm

P65
RS-232/RS-422/USB 2.0 high speed (USB-CDC, USB-HID)
1D/2D
Aluminium

Plast

WVGA 752x480
57

25

30V

5V

24W

45°C
2xPNP

1179



36.5

M2 n*2 7 2.5

Optical Axis

[0.30]

i
S e

5.9
[0.23]




	MATRIX 120
	Bildebasert
	MATRIX120210-100  WVGA SER+USB 1D

	PRODUKTBESKRIVELSE
	TEKNISKE DATA



